Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
11.01.2016г.

                               № 1-р
с. К е м л я
О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы
администрации Ичалковского муниципального района, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие администрации Ичалковского муниципального района
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Внести изменения в перечень должностей муниципальной службы администрации Ичалковского муниципального района, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Ичалковского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный распоряжением администрации Ичалковского муниципального района от 11.04.2012г. № 116-р, дополнив следующей позицией:

«3. К старшей группе должностей:
Главный специалист отдела по работе с персоналом;
Ведущий специалист:
юридического управления;
отдела строительства, архитектуры и ЖКХ.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.О. Главы Администрации

Ичалковского муниципального района                                        А.А. Сусенков

Кемайкин А.В.